
東

住

吉

郵

便

局

記 念 会 館
平 野 区 画 整 理

平 野 郵 便 局

平野 保健 福 祉セ ンタ ー

平野 区 役所

平 野 区

今 川 八 丁 目

中 野 二 丁 目

中 野 中 学 校

新 平 野 西 小 学 校

背 戸 口 二 丁 目

背 戸 口 三 丁 目 背 戸 口 五 丁 目

背 戸 口 四 丁 目

背 戸 口 一 丁 目

（

内

環

状

線

）

阪 神 高 速 道 路

・

（ 1 4 号 松 原 線 ）

４
７
９

国

道

号

主 要 地 方 道 　 大 阪 港 八 尾 線

（
地
下
鉄
平
野
駅
）

平 野 中 学 校

平 野 西 小 学 校

摂 陽 中 学 校

背戸 口公 園

東 住 吉 区

平 野 本 町 二 丁 目

平 野 本 町 一 丁 目

平 野 上 町 一 丁 目

西 脇 四 丁 目西 脇 二 丁 目

中 野 一 丁 目

中 野 三 丁 目
中 野 四 丁 目

平 野 西 一 丁 目
平 野 西 三 丁 目 平 野 西 五 丁 目

今 川 七 丁 目

主

要

地

方

道
　

大

阪

環

状

線

B-4-17-50195

4-17-50048

3-17-50005 4-17-50053

4-17-50052

4-17-50050

4-17-50049

4-18-50032

4-18-50027

4-18-50033

4-18-50028

4-18-50034

4-18-50029

4-18-50035

4-18-50030

4-18-50036

3-18-00140

4-18-50038

4-18-50043

4-18-50044

4-18-50031

4-18-50045

3-18-00110

4-17-50051 3-17-50004 3-18-00412 3-18-00410 4-18-50037

4-18-50039

3-18-00413
4-18-50046

4-18-50040
4-18-50041

4-18-50042

4-18-50047

3-18-00405 3-18-00141
4-18-50048

3-18-00111

3-17-50006

4-17-50056

4-17-50055

4-17-50054

4-18-50049
4-18-50050

4-18-50056

4-18-50062

4-18-50071

3-18-00414

3-18-00411

4-18-50072

4-18-50063

4-18-50057

4-18-50051 4-18-50052
4-18-50053 4-18-50054

4-18-50061

4-18-50079

4-18-50080

4-18-50055 4-18-50058
4-18-50059

4-18-50060

3-18-50003
4-18-50064 4-18-50065

4-18-50066

4-18-50067 4-18-50068

4-18-50078

3-17-50007

3-17-00211

4-17-50058

4-17-50057

4-18-50069 4-18-50070

4-18-50074

3-18-00415

4-18-50075

4-18-50076

4-18-50073

4-18-50077

3-18-00406

3-18-50004

3-17-50008

4-17-50059

3-17-50009

4-18-50081

4-18-50082

4-18-50083

4-18-50084

4-18-50085

4-18-50086

4-18-50093 4-18-50094

4-18-50089

4-18-50088

4-18-50087

3-18-50006

3-18-00112

4-17-50061 4-17-50062

4-17-50060

4-18-50100
4-18-50101

4-18-50102

4-18-50096
4-18-50097 4-18-50098

4-18-50091

4-18-50092

4-18-50090

4-18-50095

4-18-50099 3-18-50005
3-18-00241

4-18-50106

4-18-50107
4-18-50103

4-18-50104
4-18-50105

3-17-00388

3-18-00418
3-18-00417

3-18-00416
3-18-00144

3-18-00242 4-18-50108

A-3-17-50003

A-4-17-50045 A-4-17-50046 A-4-17-50047 A-4-18-50023 A-4-18-50024 A-4-18-50025 A-4-18-50026

A-4-18-50022

F-4-18-11307

D-4-18-11412

D-3-18-10214

B-4-17-50258

B-4-17-50242

B-4-17-50217

Ｎ

凡　　　　　例

公共基準点

公共基準線

Ａ-は、１７０４６　今川東部工区の基準点
Ｂ-は、１７０４５　今川西部工区の基準点
Ｄ-は、１８０３４　平野本町工区の基準点
Ｆ-は、１８０３３　平野上町工区の基準点
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